Montage en Saillie universel pour rail 3 allumages & DALI
Clip de montage Blanc
2011999

Caractéristiques

e Rail mono-circuit aux lignes dépouillées, pour montage en saillie ou suspendu. Version encastrée pour
plafonds suspendus (montage en ligne uniquement). Pour tous les spots 1 Allumage (mono-circuit -
L1) Concord et Lumiance. Accés aisé aux bornes de connexion pour une installation rapide.
Alimentation enfichable en début de ligne ou insérable en n'importe quel point du rail. Coupleurs en L,
T et X précablés avec maintien de polarité pour faciliter le montage de systémes. Capacité 16
amperes. Kit Rail Complet : avec rail, alimentation enfichable, embouts et clips de fixation. Kit Rail
Complémentaire : avec rail, coupleur enfichable droit et clips de fixation.

Image not found.

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit Clip de montage Blanc
Technologie Accessoire

Application générale Musées & Galeries, Commerce
Classe ETIM EC002557

E-number FI 4270168

E-number SE 7416020

E-number Norway 3214049

Garantie 5ans

Couleur du corps Blanc

Code EAN 5025768119998

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Nom du produit Clip de montage Blanc
Technologie Accessoire

Application générale Musées & Galeries, Commerce
Classe ETIM EC002557

E-number FI 4270168

E-number SE 7416020

E-number Norway 3214049

Garantie 5 ans

Données optiques
Ajustement de la température de couleur Non

Caractéristiques électriques

Transformateur requis Oui

Données physiques

Couleur du corps Blanc
Poids (kg) 0.02
Emballage

Type d'emballage Plastique

Page 1 of 2
© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023



Montage en Saillie universel pour rail 3 allumages & DALI
Clip de montage Blanc
2011999

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de I’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur
Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023

5025768119998
7.5

1.8

1.8

125

30.0

30.0
30.0

Page 2 of 2



