Montage en Saillie universel pour rail 3 allumages & DALI Clip de montage Blanc 2011999



Caractéristiques

Rail mono-circuit aux lignes dépouillées, pour montage en saillie ou suspendu. Version encastrée pour plafonds suspendus (montage en ligne uniquement). Pour tous les spots 1 Allumage (mono-circuit - L1) Concord et Lumiance. Accès aisé aux bornes de connexion pour une installation rapide. Alimentation enfichable en début de ligne ou insérable en n'importe quel point du rail. Coupleurs en L, T et X précâblés avec maintien de polarité pour faciliter le montage de systèmes. Capacité 16 ampères. Kit Rail Complet : avec rail, alimentation enfichable, embouts et clips de fixation. Kit Rail Complémentaire : avec rail, coupleur enfichable droit et clips de fixation.

PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	Clip de montage Blanc
Technologie	Accessoire
Application générale	Musées & Galeries, Commerce
Classe ETIM	EC002557
E-number FI	4270168
E-number SE	7416020
E-number Norway	3214049
Garantie	5 ans
Couleur du corps	Blanc
Code EAN	5025768119998

TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
Nom du produit	Clip de montage Blanc
Technologie	Accessoire
Application générale	Musées & Galeries, Commerce
Classe ETIM	EC002557
E-number FI	4270168
E-number SE	7416020
E-number Norway	3214049
Garantie	5 ans
Données optiques	
Ajustement de la température de couleur	Non
Caractéristiques électriques	
Transformateur requis	Oui
Données physiques	
Couleur du corps	Blanc
Poids (kg)	0.02
Emballage	
Type d'emballage	Plastique



Montage en Saillie universel pour rail 3 allumages & DALI Clip de montage Blanc 2011999

Code EAN	5025768119998
Longueur simple de l'emballage (cm)	7.5
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	1.8
Profondeur emballage unitaire (cm)	1.8
unités par emballage extérieur	125
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	30.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	30.0
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	30.0